
p~Ĺ1$mbuvV

Technická specifikace projektu
Stavba: Oprava a zateplení fasády školy SOU Nové Strašecí

Místo : SOU Nové Strašecí
Smluvní strany :

Za stranu objednatele - investora tel. email

Ing. Be. jan Nechutný - ředitel školy

Za stranu GenéálnÍho projektanta
Ing. Radek Myšák

reditel@souzns.cz

radek.my'sak@irbos.cz

l

stavební NÁZEV/POPIS ÚPRAVY
Úprava č.

stávající střecha je po rekonstrukci a zatepleni z r. 2015, budou upraveny atiky v návaznosti zatepleni obvodového pláště. Na atikách
1 bude odstraněna stávající závětrná lišta, rozšíří se atika nad zateplení.

Střechy všech tři částí objektu jsou s odvětrávaným meziprostorem, toto zůstane zachováno, odvětrání bude prodlouženo na nový
2 KZS.

3 Hromosvody na střešním pláŠti zůstávajj, nově bude nahrazena část na svislém obvodovém plášti.

Šikmá střecha mezi 2NP a 3NP bude upravena v okrajových pásmech, která navazuji na nové zateplení. půdní prostor pod touto
4 šikmou střechou je přístupný, svislá stěna 3NP na půdě bude zaizolována KZS. Podlaha půdního prostoru bude opatřena tepelnou

izolaci s nášlapnou vrstvou z Durdis desek. Vlezy na do půdního prostoru budou opatřeny dvířky.

5 Na střeše objektu v části 3 se nachází vzduchotechnika, její oplechování bude upraveno pro napojeni na KZS.

Plášť střešní nástavby v SO03 bude také opraven do povrchu v silikonové omítce. StávajícÍ|uxfery budou nahrazeny vyzdívkou,

6 odvětráni zŮstane zachováno, pouze se nahradí kricf žaluzie za novou nerezovou. Taktéž budou nahrazeny žaluzie pro odvětránistěny ze sousedľd částí objektu 01. Dveře do střešní nástavby budou vyměněny za nové. Světlo nad dveřmi vytaženo na povrch KZS a
vyměněno za nové.

7 stávající chodník ke vstupu do objektu v so02, který je v asfaltovém povrchu, bude nahrazen dlažbou vyspádovanou do obrubníkovévpusti zaústěné go kanalizace, nebo do vsaku.
stávající okapový chodník bude v částech, kde je opatřen obrubníkem, zúžen o nový KZS, v ostatních případech budou dlaždice

8 . přerovnány.a.poškazené nahrazeny za nové.

9 Konzole pro vlajky nad vstupy budou nahrazeny za nové nerezové, umIstěné v KZS.
Podesta před vstupem do $002, bude na převistém okraji podbetonována do hloubky 70cm. stávající čistící rohož bude zrušena -

10 . .zabetonována a nahrazeno novou povrchovou v nerezovém rámu.

11 stávajÍcÍ vstupnistěny budou nahrazeny za nové hliníkové, tepelně izolačni.

12 Ustoupené nadpraží nad vstupem bude v KZS srovnáno, světla budou nová.
stávající omítky jsou v některých částech, zejména u atiky a gabřincového obkladu odduté, odhad do 10%ploch. Tyto budou

13 odtlučeny a nahrazeny jádrovou omítkou.
Na východním průčelí je umístěna klimatizační jednotka, která zde nadále zůstane. její konzoly budou vyspádovány/ překotveny

14 směrem odkapu od fasády.

15 StávajÍcÍ mříže na JV části SO01 budou překotveny. Není požadována certifikace zabezpečeni pro pojišťovnu.

16 Vodovodní kohout na východním průčelíSO01 bude zrušen bez náhrady.

17 Sanace obnažených výztuži štítovývh 1ezén (odrezení + nátěr) sanačními materiály.

SO 01 vykazuje na severní straně svislé trhliny, které tvoří přirozenou dilataci. Tyto budou reflektovány na KZS formou dilatačních
18 .

spar.
Vedení elektro vC. rozvodové skříně pro časovač osvětleni na severní stěně SO01, bude ponechán pod KZS, rozvodna bude

19 nahrazena za novou. El. Vypínač bude nahrazen za nový, přenesený na KZS. Světlo překotveno nad KZS.

ZO Dveře ze severní strany So01 budou nahrazeny za nové PVC.

Rampa na severnľstraně SO03 bude mechanicky a následně tlakovou vodou očištěna, případně zbroušena a vhodnou vYrovnávací
hmatou přespádována od objektu. Povrch bude opatřen PUR nátěrem s protiskluzovým vsypem s vytažením 10cm sokliku na KZS.

21 Tato úprava bude ukončena u spodní hrany betonové desky na svislé stěně rampy. stávající dilatační trhliny betonové desky u

vstupů do objektu á napříč šířky rampy, budou opatřeny dilatací.

22 Rozvaděč na SZ rohu 5003 bude ponechán pod kzs, který bude nad tímto opatřen nerezovými dvířky.

23 vnější rohy u dveří do kuchyně, které jsou již vyměněny, budou opatřeny ochrannými nerezovými L profily.

24 PMřek elektro přisazený k obvodové západní stěně SO03 bude opatřen stěrkou s perlinkou ve finálni úpravě silikonovou omítkou.Zvrchu piliřku bude nové oplechování.

Stránka 1 z 2



25 přečnjvajÍcÍ část atikového panelu na JZ rohu SO03, bude odříznut a bude provedena navazujÍcÍ úprava střešního pláště.

Nerovný asfaltový povrch zpevněné plochy doléhajfcI při jižní straně k SOO3, bude zaříznut ve vzd 40cm od stěny objektu, kde
26 následně proběhne pod UT zatepleni KZS, před kterým bude v nové rovině proveden vodIcI betonový pásek NAVIGA.

Podesta přéd jižním vstupem do SO01, bude opatřena novou dlažbou namísto stávajíc(, která bude odtlučena. stávajľcí člstícI rohož
27 bude zrušena - zabetonována a nahrazena novou povrchovou v nerezovém rámu

b

28 Neškeré $távajÍcÍ atrapy kamer, umístěné na obodovém plášti, budou bez náhrady zrůšeny.
P —

29 Vstupní jižní stěna do SO01, bude nahrazena za novou hliníkovou s přerušeným tepelným mostem a to členěni dle stěny stávajÍcÍ. l
ÁRozvodná skříň na jižní fasádě SQ01, vpravo od vstupu, bude ponechána a do KZS budou provedeny nerezová dvířka, Taktéž

,30 elektrorozvaděč a zásuvky na západní stěně SOO2, i)udou zapuštěny pod KZS a opatřeny dvířky.

31 Ventilátor na západní stěně So02 je funkČní a bude ponechán do KZS.

32 Teplotnf čidlo na západní stěně SO02 bude vytaženo na povrch KZS.

V případě požadavků na změny, budou tyto neprodleně písemně zaslány druhé straně.

' h

Stránka 2 'l



Příloha Č. 2

Časoví' harmonoj'ram:

Do ZO. 11. 2018 - ro=slat stávající + navrhovaný stav na profesisity: PBŘ, PENB a EA pro
pňpadné korekce ti. a druhy izolantů

Do 5. 12. 2018 (+10 dnů na zpracování) - dokončena dokumentace pro tisk a odevzdáni na
řo@očtáře

Do 1. 12. 2018 - požádat o vyjádření příslušný SÚ - životní prostředí, KHS, HZS, existence
sítí

Do 31. 12. 2018 - komplementace výtisků o vv a RO, a vyjádření + orazítkování - předání
objednateli



Á

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GRQUP

pojistná smlouva č.

Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665Ŕ1, PSČ 186 DO, Česká republika
IČO: 67116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen .p*stiten

zastoupený na zákbdě zmocněM níže podepsanými osobami
Pracoviště: 'Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Třída Míru 94, Pardubice, PSČ 530 02

l

IRBOS s.r.o.
se sldkm Kogtelec nad orud: Čestlce115, okres Rychnov nad Kněžnou, PSČ 517 4L Česká republika
IČO: 259 33 096
zapsaný(á) v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradd Králové, oddíl C, vLožka 15647
(dále jen Npmistmk")

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s adresou sídla.

zastoupen* Ludmilou Myšákovou, jednatelkou

uzavůřajl l,

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., obtanského zákoníku, tuto pojistnou ·mbuvu, která spolu s pojlstnýmd
podm(nkami. pojtstitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný célek.



Článek I.
Úvodní ustanovení

1. pojištěným je pojistník
2. pojištěM odpovědnosti pojištěného za Úlmu způsobenou posk¥továľňm odborných služeb (dále jen.pUjištěnf prďesnť odpovědnom') dle této pojistné smbuvy se sjednává pm podrňkatetskou činnost

pojištěného: projektová činnost ve výstavbě uvedenou ve výpisu z obchodního rejstříku (dáte jen »pójištěná
čbnost'). Mezí pojištěnou činnost patří t prováděrď stavebního dozoru.
k poji,štěn1 se vztahují Všeobecné pojistné podmínky (dále jen »VPPj, Zvláštní pojistné podmínky (dáLe jen
JZF'P") a Dobžky.

Všeobecné pQjístné podmínky
vpp P-IOQ/14 - pm pojištění majetku a odpovědnostt

Zvláštní pQjistné podmtňky ,
ZPP PGl(j/1"4 - pro pojištění odpóvědnostt za újmu způsobenou poskytováním odborných služeb

Doložky pro pojištění prdesd odpovědnosti
DPO104 - profesní odpovědno$t osob oprávněných k výkonu projektové činnosti (autorizovaný architekt,

inženýr nebo technik, osoba oprávněná k výkonu vybraných činností ve výstavbě, apod) ä'iOí)

ČLánek TL
Druhy a způsoby pQjištěd, předměty a rozsah pojtštěnt

1. PujišÚrň prufésní odpovědnosti je upraveno VPP P-10Q/14, ZPP P-61CÝ14, doložkami pro pojištěd
profesd odpovědností uvedénýmt v CL I. bodu 3. této pojistné smbuvy a následujícími smluvními
ujednáními

1.L Ltmtt pojistného pLněni činí 5 000 000,- KČ
Pro pojtstné události, u nichž příčina vzniku Ú!jmy předchází děn 1. května 2012, je plnění z jedné takové
pojistné události omezeno Limttem pojistného plnění ve výsl 2 (XX) čaj- kč. Pro pojistné udábstl u rňchž
příčina vzrdku úýny nastab od 1. května 2012 do 6. ledna 2016 platí ujednání d Hmitu pojistného plnění ve
výsl 5 (XX) 000,- KČ a pro pojIstné událQstt, u nichž příčina vzniku újmy nastala od 7. Ledna 2016 do
6. ledna 2017 platí ujednání o Iimtu pojtstného plnění ve výší 10 000 000,- Kč, própojistné události, u
nichž příčina vzniku Újmy nastata pu 7. Lednu 2017 platí ujednání o límttu pujistného plnění ve výšt
5 (XX) (XX),- Kč.

LZ Není-li ujednáno jinak, spoluúčast pojištěného na plnění z každé pojistné událost! čInů

15% na ptněrví z. pojistné udälostt nastalé na podzemních tnženýrských sítích
20% na plnění z pojIstné udábsti nastalé v souvislostt s narušením stattky sousedních staveb
1096 z plnění·z jakékoli jiné pojistné události, minimálně 25,000,- KČ, maximálně 100.000,- Kč

LX územní platnost pojištěnt Česká mpubltka.
L4, Toto pojištění se ve smyslu CL 4 odst 2) ZPP P-61CÝl4 gednává s retroakttvnlm datem: 7. ledna 2009.

z pojištěňí se nevztáhuje na povinnost pojištěného nahradtt újmu, jestliže táto ýjma .nebo její pRána je
pojištěňému známa ke diň pgdpisu pojistné smLo,uvy. Ustanovení CL 2 odst. l) pÍsm. cŮ ZPP P-61Q/l4 tím
není dotčeno.

3. pojtstdk (pojištěný) akceptací obsahu této pojistné smlouvy' potvrzujé, Že ke dni jejfhô uzavření nebyť vŮči
pojištěnému upbtněn nárok na náhradu újmy, nejsou mu známy žádné příčiny (tj. porušení právní povinnosti
arň jiné skutečnostÚ, které by k tomuto nároku mohly vést a/nebo o nichž by probíhab.řízem před soudem
nebo jiným příslušným orgánem, a to včetně řízení, která se' týkafľ pouze základu nároku poškozených na

2



Á

Kc
inh

Po

Úsel

Ke
se S
IČC
zäjj!

(dál

zast
Prác

náhradu újmy proti pojištěnému, a které by se tak-mohly stát důvodem vzniku práva na plnění pojistitele/|
této pojistné smlouvy. l

Článek m.
výše a způsob placent pojistného

1. P%sh1lé za sjednanou dobu pofištěM činL·
Obchodní sleva činí..~.15%

Celkové pgistné za sjednaná pojištění po slevách a z2okrouhlení äM.....~.w.....m.__._~.......

2, P®stné je sjednáno jako běžné.
pojistné období je šestůněslčd. pojtstné je splatné k datům a v částkách takto:
datum: částka:
7. ledna 2018

7. Července 20ČL8
3. pojistník je povtnen uhradit poµstné v uvedené výši na Účet pojistitele č. ú. vaňaMbí

symú .

4. Výše.wedené pojistné je stanoveno bez pojistné či jiné obdobné daně (dále Jen Ddaň") za rizika umístěná
v členském státě Evropské unie nebo Evrapského hospodářského prostoru. SmWvní strany se dohodly,
že v případě zavedení daně z pojištění sjednaného touto pojistnou smbuvou, kterou bude po nabytí
účinnosti pKslušných právních předpisů na území tohoto jlhého členského státu pojistitel povinen odvést,
se pojistník zavazuje uhradit nad rámec pojtstného předepsaného v této pojistné smlouvě i náklady
odpovídajtd této povinnosti. Ustanovení tohoto bodu neplatí pro daně, které jsou případně v bodě 1.
tohoto článku výslovně uvedeny.

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

l. Vznik škodné události je pojistník (bojištěľTý) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím
zpĹmmocněného pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu na jeden z níže uvedených kontaktních.
údajů:

a

IR
ses
IČC

zap
(dá

Koi

zas

Ŕooperativa pojišťovm, as., Vienna Insurance Group
CENŤRÚM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
CentrálM podatelna
Bŕněn"ská 634
664 42 Modřtce
téL:.957 105 105
fáč 547 2iZ 602, 547 212 561
e-mail: pod?tť?lna@koop.cz
www.koop.cz

Uzi

ve
po

Z Na výzvu pojistitele je pojistník (ix)jtštěný nebo jakákoLtv ýiná osoba) povinen oznámit vzntk škodné
události písemnou Fomoll

Článek V.
Prohlášení pojtstníka

L Pojtstrrťk potvrzuje, že před uzavřením po)istné smloůvY převzat v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné
textové podobě (např. na tNáĹém nosiči dat) Informace pm zájemce o pojtštění a seznámů se s nimL
pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozurňět podmtnkám
sjednávanéhD pojištění, obsahují upozorněnl na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení
pojistných podmínek

Z pojistnlk pgtvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy mu byly oznámeny informace v souladu
s ustanovením § 2760 občanského zákorríku.

3



3. pojistník potvrzuje, že byLinformován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu pKstupu
k ntm v souladu s ustanovením S 11, 12, 21 zákona č. 101120ck) Sb. o ochraně osobních údajů.

4. PójNstník potvrzuje, že před uzavřenůn pojtstné smlouvy převzal v Ltsttnné nebo jiné textové podobě (např.
na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v CL L bodu 3. této pojtstné smlouvy a seznámil se s MmL
poýLstnlk si je vědom, že tyto aokumenty tvoří nedílnOu součást pojistné smbuvy a upravují rozsah
paµštěÁ, jeho omezerň (včetně výLuŔ), práva a pov1nnc?sti účastníků pojištění a následky jejích porušení
a datší podmínky pojištěd a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smtowou.
pojistník potvrzuje, že adresa jeho $Ĺdla/bydLtšt*'rvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace
uvedené v této pojistné smbuvě jsou aktuálnL a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu
sjinýmt údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojístMkem
nebo pojištěným, vYůžťvány t pro účely takových poý|stných smluv. S tímto postupem pojistník sóuhlasl
i pro případ, kdy pojistiteli omámí změnu jeho s(dla/bydliště/tNalého pobytu nebo kontaktů elektronické
kôřnunihce v době trvání této pojistné smlouvy. Tím neM dotčena ňnožnost používání jiných údajů
uvedených v dříve uzavřených pojtstných smbuvách.

6. pojístrilk souhbsí, aby pQjtstttei předával j,eho osobní ůdáje členům pojišťovací skupiny Vienna Insurance
Group a Finanční skupiny České spořitelny, q,s. (dále jen 3přijměné osoby"). Pojístnlk dále souhlásL aby
pomtelt spřízněně osoby pQůžívati jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komumkact za
účelem zasdá,nt syých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.

7. pojtstnlk prohlašůje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné udábstt (pojistný zájeň).
& pojistník prohlaš¶e, že yěci nebo jiné hodnoty pojtstnéK zájmu pojištěné touto pojbtnou smlouvou nejsou

k datu uzavřenlpojistné smlouvy pojIštěny prott stgným nebezpečím u jiného pästitele, pokud není v této
pojistné smlouvě výslovně wedeno jinak.

9. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato pojistná smlouva podléhá povinností uveřejnění podle zákona
č. 34Qno15 sb., o zvláštních p'odrriíňkách ůčtnnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o' registru
smluv (dále jen ,zákon o registru smluv'), je tuto smlouvu povinen uveřejhit pojistník, a to ve lhůtě a
způsoÚm stanowným tímto Zákonem. pojtstn1k je povinen bezodkladně informovat poµstttele o zaslánt
smlouvy správci negistru smluv zprávou 'do datové schránky ID: n6tetn3,
Nezamdi pojbtdk uveřéj.nění této pojtstné smlouvy podle předchozího odstavce ve lhůtě 30 dní ode dne
jejího uzavření, je poiimtel oprávněn sám tuto pojistnou smlouvu uveřejnit. Pro tento přĹpad pojistMk
výsbvně souhlasí s poskytnutímuveřejněním Wformad o této smlouvě, a to v rozsahu nezbytném pro
splnění povinnosti dle zákona o registru smluv. Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dáte
potvrzuje, že pojištěný dalsouhbs s poskytnutím/zveř<němm tnformad o této pojistné smlouvě na základě
phé moci udělené mu pojištěným. Takové uveř«něm nebude porušením povInnosti mlčenlivosti pojistitele
ve smyslu platných právních předpísô.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

L Není-k ujednáno jinak, pojtstnou dobou doba od 7. ledna 2018 ¢počátek pojištěrň) do S. bdna 2019
(konec pojištěr'Ů

Z Odpověď poµstníka na návrh poµstttele na uzavření této pojistné smlouvy.(dále jen ,nabCdka") s dodatkem
nebo Qdchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetl a to ani v případě, že se takovou odchylkw
pDdstatně neměn'l podmínky nabídky.
Ujednává se, že tato pojIstná smbuva musí být uzavřena pôu2c v písemné formě, a to t v případě, že je
pojištění touto pojistnou smlouvou ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok Tata pojistná smlouva
může být měněna pouze písemnou formou.

Sb Subjektem věcně přísLušným k mimosoudnímu řešení spotřebttelských sporů z tohoto pojtštěňť je Česká
obchOdní inspekce, Štěpánská 567ĹI5, 120 00 Praha 2, www.CoLCZ

5. Opŕávnění k výkonu pojištěné činnosti dokládá pojtštěný kopti ltstinW výpis z obchodního rejstříku.
6. pojistná smlouva byla vypracována ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží l stemopís(y), pojistitel si ponechá

3 stejnopts(y).

·4



l

7. Tato 'poµstná mtouva obsahgé s stran a pHbhu 1. její sôLfčám jsou »jištné podmínky pojistitele
uvedené v a i. této pojistné smlouvy a dokument InfOrmace pro zájemce o pQjtštění. v případě, že je
jakékolí ustanoveM uvedené v IMômaclch pro zájemce o pojNštěM v rozporu s ustanovenún pcýistné
smlouvy, m přednost příslušné ustanoveď pojistné smlouvy.

Výčet mbh:
příloha č, l - výpts z obchodního rejstříku

V Pardubtdch dne ledna 2018
·a pQjtstitde "'"

Ing. Martin OLBRICH
vedoucí nefemtu poNtěnf

hospodář9kých rkik

za poµmtele '
'"=

V Pardubidch dne 6. 1e"dna 2018

Pojistmu smlouvu vypracovat Ing. Martín Olbrkh, teL; 956 427 m

5


